
Šablona pro zveřejnění integrované strategie  

VYPLNĚNÝ FORMULÁŘ PROSÍM ZAŠLETE ELEKTRONICKY SPOLU S TEXTEM STRATEGIE VE 

FORMÁTU DOC/DOCX NA ADRESU: strategie-optp@mmr.cz. 

Název nositele strategie 
(organizace, která zodpovídá za 
vytvoření a realizaci strategie) 

MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA MEZI ÚPOU A METUJÍ 
třída T. G. Masaryka 80 
552 03 Česká Skalice 
IČ: 270 13 391 
 

Oficiální název strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Mezi 
Úpou a Metují 

Stručné představení nositele 
strategie (max. 500 znaků) 

MAS vznikla na podzim roku 2005 a v současné době má 38 
členů. Rozkládá se na území 35 obcí, které jsou členy čtyř 
svazků obcí, a to Svazku obcí Úpa, Svazku obcí Metuje, Svazku 
obcí Jaroměřsko a Svazku obcí 1866 a dále obce Lejšovka, 
Vlkov a  Kramolna. MAS propaguje myšlenku LEADER 
v regionu, snaží se iniciovat subjekty ke spolupráci 
a partnerství na konkrétních projektech. Pracuje na rozvojové 
strategii, která je zaměřena na Zlepšení kvality života ve 
venkovských oblastech. 

Stručné představení strategie 
(max. 1000 znaků) 

Strategie obsahuje analytickou část, tj. analýzu území MAS 
Mezi Úpou a Metují (MAS MUM) vč. celkové SWOT analýzy 
území a návrhovou část, která je složena z celkové vize rozvoje 
území MAS MUM, strategických a specifických cílů a opatření.  

Kontaktní osoba a e-mail pro 
zasílání připomínek ke strategii 

Zdeňka Hovorková 
 
zdenavysokov@seznam.cz 
 
 

Nejzazší termín pro zaslání 
připomínek 

26.9.2014 

Odkaz na www stránky organizace 
(případně na www stránky, kde lze 
získat více informací) 

www.meziupouametuji.cz 

 

Pozn.: šablona slouží pro uveřejnění informací na webu MMR, samotné připomínkování probíhá 

v režii nositele, tj. prostřednictvím jeho webových stránek nebo prostřednictvím kontaktních osob a 

emailů. Souhrnné připomínky budou zveřejněny zároveň na webu MMR. 


